INDICAÇÃO N°    386    ⁄2010.

Ementa: Providências  ao  departamento  competente,  no  sentido  de  que  seja  feita
instalação de lombadas na Rua Benedito Homem de Melo,  altura do número 15,
localizada no bairro Jardim Maricá.

Senhor Presidente:

   INDICO ao Senhor Prefeito Municipal,  providências do departamento competente,
no sentido de que seja feita instalação de lombadas na Rua Benedito Homem de
Melo, altura do número 15, localizada no bairro Jardim Maricá.

Plenário Dr. Francisco Romano, 20 de dezembro de 2010.

RICARDO PIORINO

             Vereador - PPS